
Bezobslužná čerpací stanice Krouna – otevřeno 24 hod denně 

Nově byla otevřena pro veřejnost čerpací stanice v Krouně v areálu Rolnického družstva (silnice k nádraží 

– viz obr. 1). Stanice je bezobslužná a je možno čerpat 24 hod denně. K placení je využíván platební 

terminál přijímající bankovní platební karty. Celým postupem tankování Vás vždy provede podrobný 

návod na obrazovce. Zde je stručný popis čerpání: 

1. Vyberete číslo stojanu, z kterého chcete čerpat 

2. Zvolíte způsob platby – kartou 

3. Vložíte platební kartu 

4. Zvolíte předpokládanou částku, kterou chcete vyčerpat např. 200,- Kč (viz obr. 2) 

5. Zadáte PIN karty na číselné klávesnici vedle vložené karty (viz obr. 3) 

6. Terminál prověří, zda máte požadovanou částku na účtu/kartě a provede tzv. předautorizaci. 

Minimální částka k předautorizaci je 200,- Kč, maximální částka na jedno tankování je 10.000,- 

Kč. Platební karta může být ovšem použita několikrát za sebou. 

7. Můžete začít tankovat 

a) Stojan se sám zastaví a načerpe palivo přesně za 200,- Kč 

b) V případě, že načerpáte palivo pouze za 138,- Kč (např. máte již plnou nádrž nebo 

kanystr) bude Vám z účtu odečteno pouze 138,- Kč. Minimální množství na jedno 

tankování jsou 2 litry, maximální množství není omezeno a odpovídá výši 

předautorizované částky. 

8. Po odběru si můžete vytisknout účtenku pro případnou pozdější kontrolu 

V případě dotazů nebo problémů volejte číslo 602 135 216 nebo 777 208 724. 

 

Na Vaši návštěvu se těší Agroservis Krouna s.r.o.  

 

 

 
Obr. 1 

Obr. 3 

Obr. 2 


